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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 131: 1-3 Tyytyminen Jumalan tahtoon 
 

Ihmisen ymmärrys ei aina riitä käsittämään Jumalan suunnitel-
mia ja Hänen tahtoaan. Tuskin Raamatunajan henkilötkään edes 
aavistivat, että heidän elämänkokemuksensa, kirjoituksensa ja 
tekemisensä päätyisivät rohkaisuksi ja opetukseksi tuhansiksi 
vuosiksi kautta sukupolvien ihmiskunnalle. Kaikki virheet ja lan-
keemuksetkin opettavat meitä ihmisyydestä ja siitä, että 
olemme ja elämme aina Jumalan armon varassa. 

   Matkalaulu. Daavidin psalmi [*Daavidin matkalaulu]. 

Herra, sydämeni ei ole korskea [*minun sydämeni ei ole ylpeä,] eivätkä 
silmäni ylpeät [*korskeat]. Minä en ole tavoitellut suuria, en pyrkinyt 
liian korkealle [*En puutu asioihin, jotka ovat minulle liian suuria ja ihmeellisiä]. 
2. Ei, olen löytänyt rauhan, mieleni on tyyni [*Totisesti, minä olen tyyn-

nyttänyt ja rauhoittanut sieluni]. Niin kuin kylläinen lapsi lepää äitinsä sy-
lissä [*Niin kuin vieroitettu lapsi äidin helmassa], niin on minun mieleni le-
vollinen [*niin kuin vieroitettu lapsi, niin on minun sieluni]. 

”En puutu asioihin, jotka ovat minulle liian suuria ja ihmeellisiä” 
- ajatus kertoo nöyrästä sydämestä. Jotkut asiat ovat Jumalan 
asioita. Hän toimii ajallaan ja päätöksensä mukaisesti. - Vaikka 
anomme ja pyydämme, meidän on kuitenkin tyydyttävä siihen, 
mitä Hän säätää osaksemme. 

Ylpeys on seurausta oman merkityksen yliarvioimisesta ja mui-
den merkityksen aliarvioimisesta. Nöyryys asettaa muut etusi-
jalle ja saa meidät tyytymään osaamme. 



·    ” Toinen toisenne kunnioittamisessa kilpailkaa keskenänne.” 
*Room.12:10 

·    ” Älköön kukaan etsikö omaa etuaan vaan toisen.” 1.Kor.10:24 

·    ” Älkää tehkö mitään itsekkyydestä tai turhan kunnian vuoksi, vaan 
pitäkää nöyrästi toista parempana kuin itseänne. Älkää katsoko 
vain omaa parastanne vaan myös toisten.” Filip.2:3-4 

Kun luottamus ja nöyryys hallitsevat mieltämme, meidät ravi-
taan voimalla ja vapaudella palvella Jumalaa ja lähimmäisiämme, 
sen sijaan, että käyttäisimme aikaamme oman erinomaisuu-
temme esittelyyn. 

 3. Israel, pane toivosi Herraan nyt ja aina [*ikuisesti]! 

Mistä tunnistamme levollisuuden, joka tulee Jumalalta? - Se tu-
lee luottamuksesta ja toivon asettamisesta Herraan. Voimme 
olla tyytyväisiä kuin pieni lapsi äitinsä helmoissa, joka luottaa äi-
tinsä huolenpitoon ja rakkauteen. Jeesuksen läheisyydessä 
saamme tuntea, kuinka sisimpämme tyyntyy ja saamme rauhan.  

·       ”Ottakaa Minun ikeeni päällenne ja oppikaa Minusta, sillä Minä olen 
sävyisä ja nöyrä sydämeltäni. Näin te löydätte levon sielullenne, sillä Mi-
nun ikeeni on sopiva ja Minun kuormani on kevyt." *Matt.11:29-30 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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